



(ईमेल द्वारा)

फा. सं. 11(13)2024/स्था.

दिनांक: 29 दिसम्बर, 2025

परिपत्र / CIRCULAR

नव वर्ष 2026 के अवसर पर, भा.कृ.अ.प. - केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान, मुंबई के निदेशक 1 जनवरी, 2026 को सुबह 9:30 बजे भा.कृ.अ.प. - केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान के नए परिसर के सभागार में वैज्ञानिकों, तकनीकी, प्रशासनिक, बहु-कार्यकारी कर्मचारियों और छात्रों की सभा को संबोधित करेंगे।

सभी से अनुरोध है कि वे सुबह ठीक 9:30 बजे कार्यक्रम स्थल पर उपस्थित हों। कार्यक्रम के बाद जलपान की व्यवस्था होगी।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

On the occasion of the New Year 2026, the Director, ICAR-CIFE, Mumbai will address the gathering of Scientists, Technical, Administrative, Multi-Tasking Staff and Students on 1st January, 2026 at 09:30 A.M. in the Auditorium of ICAR-CIFE New Campus.

All are requested to assemble in the venue sharply at 09.30 A.M. Refreshments will be served after the programme.

This issues with the approval of the Director.


29.12.2025
(नवीन कुमार)
वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

Distribution :-

1. Director Cell and Joint Director Cell, CIFE, Mumbai.
2. Joint Director (Admn.)/ Comptroller, CIFE, Mumbai.
3. All Head's of Division/ Section Incharges of Cell/ Units, CIFE, Mumbai.
4. Dr. N. S. Nagpure, Vigilance Officer, CIFE, Mumba.
5. JD (OL)/ PPS/ Law Officer, CIFE, Mumbai.
6. SAO/SFAO/ AO/ AAOs/ AFAO/ PS to JD(Admn.), CIFE, Mumbai.
7. Incharge (Auditorium) for necessary action.
8. Secretary, IJSC, CIFE, Mumbai.
9. President, CIFE Staff Recreation Club (CSRC)
10. webmaster@cife.edu.in
11. staff.hq@cife.edu.in / students.all@cife.edu.in
12. Guard File.